
                                  LA PLATA, 4 de agosto de 2004.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3921 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
CACACE, Sebastián Alejandro  117 19 30079/9 C.A.B.A. 
ALDECO BRESCIA, Carolina  Vanessa  117 20 30080/2 CHASCOMÚS 
BONGIOVANNI, Guillermo  117 21 30081/1 CHACABUCO 
COLANGELO, Pablo Félix  117 22 30082/9 TANDIL 
CALIYURI, Luciano  117 23 30083/7 TANDIL 
MEZZETTI, Patricia Mónica  117 24 30084/5 LOMAS DE ZAMORA 
GARCÍA, Ana Carolina  117 25 30085/3 MORON 
FALBO, María Silvina  117 26 30086/1 LA PLATA 
KRISTOF, Nora Irene  117 27 30087/0 C.A.B.A. 
SCATA, Domingo  117 28 30088/8 AVELLANEDA 
PEIRANO, María Julieta  117 29 30089/6 GRAL. PUEYRREDON 
FERNÁNDEZ, Lorena Valeria  117 30 30090/0 SAN NICOLÁS 
MORINI, Clarisa Daniela  117 31 30091/8 AVELLANEDA 
POSCA, María Isabel  117 32 30092/6 C.A.B.A. 
PRESMAN, Gabriel Alejandro  117 33 30093/4 MORON 
ROLDÁN, Jorge Luis Alejandro  117 34 30094/2 NECOCHEA 



FAZIO, Paula Karina  117 35 30095/1 AVELLANEDA 
SUESCUN, Santiago Jesús  117 36 30096/9 TANDIL 
ZAGNOLI SIMETO, Diego Fernando  117 37 30098/5 GRAL. PUEYRREDON 
ORFANO, Graciela Adriana  117 38 30099/3 SAN ISIDRO 
RODRÍGUEZ, Silvia Elizabeth  117 39 30100/1 PERGAMINO 
MACHAIN, Silvina Itatí  117 40 30101/9 PERGAMINO 
RUBBO, Graciela Andrea  117 41 30102/7 AVELLANEDA 
CHANES, Gabriela Cristina  117 42 30103/5 AVELLANEDA 
PONTILLO, Estela Claudia  117 43 30104/3 SAN MARTIN 
SEGHEZZO, Gerardo Miguel  117 44 30105/1 SAN MARTIN 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
ALDECO BRESCIA, Carolina Vanessa  4  69  30080/2 CHASCOMÚS 
SUESCUN, Santiago Jesús  4  70  30096/9 TANDIL 
VERNAZZA, Inés Clelia  4  71  30097/7 AVELLANEDA 
ZAGNOLI SIMETO, Diego Fernando  4  72  30098/5 GRAL. PUEYRREDON 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3921
	LEG.Nº


